天水市 132#信箱（741000）                     0938-8285884（T）8224113（F）
天水七四九电子有限公司                     过压浪涌抑制器
过压浪涌抑制器(30W～300W 系列)
一、产品特点
输出功率 30W～300W
输入直流电压范围 8V～154V
动态响应速度快
效率高达 97.7%

18V～36V                80V/50ms
36V～154V               385V/20ms
- 426 -
天水市 132#信箱（741000）                     0938-8285884（T）8224113（F）
天水七四九电子有限公司                     过压浪涌抑制器
五、过压浪涌抑制器技术指标
除另有规定外，TA=25℃
输入电压(Vin)
单位：V
输出功率(POUT)
单位：W
输出电流(IOUT)
单位：A
最小值 典型值 最大值 最大值 最大值
产品型号
18 27 36 300 10 JZF3Y300-27
9 28 42 300 10 JZF7Y9/42-300
18 27 36 150 5 JZF2Y150-27
18 27 36 150 5 JZF4Y150-27
8 27 36 90 3 JZF10Y90-27
8 27 36 60 2 JZF9Y60-27
18 27 36 60 2 JZF1Y60-27
10 24 36 50 2 JZF6Y10/36-50
36 110 154 50 2 JZF6Y36/154-50
18 27 36 30 1 JZF8Y30-27
输入特性
项目 符号 条件或对应型号 最小值 典型值 最大值 单位
空载输入电流 Iin(空载) 常温 -- -- 75 mA
输出特性

端子直径公差：±0.1mm
未标注公差：按照 GB/T1804-m 级执行
八、产品型号命名说明及产品选型参考
- 432 -
天水市 132#信箱（741000）                     0938-8285884（T）8224113（F）
天水七四九电子有限公司                     过压浪涌抑制器
 a  应用电路图
b  应用电路图
九、产品典型应用电路图
- 433 -
天水市 132#信箱（741000）                     0938-8285884（T）8224113（F）
天水七四九电子有限公司                     过压浪涌抑制器
 低压 8V～36V 模块应用推荐外接电容
项目 C1 C2 C3 C4
1Y 0.22µ/100V 22µ/100V 0.22µ/50V 10µ/50V
2Y 0.22µ/100V 10µ/100V 0.22µ/50V 10µ/50V
3Y 0.22µ/100V 47µ/100V 0.22µ/50V 10µ/50V
4Y 0.47µ/100V 47µ/100V 0.22µ/50V 10µ/50V
6Y 0.22µ/100V 22µ/100V 0.22µ/50V 10µ/50V
7Y 0.22µ/100V 47µ/100V 0.22µ/50V 10µ/50V
8Y 0.22µ/100V 10µ/100V 0.22µ/50V 10µ/50V
9Y 0.22µ/100V 22µ/100V 0.22µ/50V 10µ/50V
10Y 0.22µ/100V 10µ/100V 0.22µ/50V 10µ/50V
高压浪涌抑制器模块应用接线请咨询相关工程技术人员。
- 434 -